Öte yandan Cenâbî ve Münecimbaşı bir gün farkla h. 2 Şaban 603 (4 Mart 1207) tarihini vermektedirler<sup>51</sup>. Anonim Selçukname h. 603 tarihini vermekle birlikte gün ve ay hakkında herhangi bir bilgi içermemektedir<sup>52</sup>. Süleyman Fikri Erten ise herhangi bir kaynak belirtmeden hicri 604 (m.1207-1208) tarihini Antalya'nın fetih tarihi olarak zikretmektedir<sup>53</sup>.

Antalya I. Gıyaseddin Keyhüsrev tarafından fethedildikten sonra şehrin valiliği ve subaşılığı (*emâret u serleşkeri-yi mahruse-i Antalya*) sultanın emektar ve yakın komutanlarından Emir Mübarizeddin Ertokuş'a verilmiştir<sup>54</sup>.

Bu merkez Antalya yanında bugünkü Burdur, Isparta ve Denizli'nin belli bir kısmını da içine alan geniş bir arazinin yönetim merkezi olarak ihdas edilmiştir (Baykara 1989, 43-44). Türkiye Selçuklu Devleti'nin en önde gelen emirlerinden birisi olan Mübarizeddin Ertokuş'un Antalya vakfiyesi günümüze ulaşmıştır ve O. Turan tarafından yayımlanmıştır. Bu vakıf hicri 669 (miladi 1270-1271) tarihlidir. Vakfiye metni ise Mübarizeddin Ertokuş'un Borlu'ya (Uluborlu) bağlı Ağros Köyü'ndeki Medresesi, Dâdil Köyü'ndeki kervansarayı ve Antalya'da yaptırdığı camiye aittir (Turan 1947, 423). Mübarizeddin Ertokuş hakkında ayrıca bk. Taneri 1995, 312-313; Vryonis 2001, 93-119; Geyikoğlu 2002, 187-201.

Vâsıl, *Kitab-ı Müferricü'l-Kurûb fi Ahbâr-ı Beni Eyyûb*)
Kullanılan Metin: İbn Vâsıl, *Kitab-ı Müferricü'l-Kurûb fi Ahbâr-ı Beni Eyyûb* III. Cüz. Neş. C. Eş-Şeyyâl. İskenderiye 1960.
- İbnü'l-Cevzi *el-Muntazam* (= Abdurrahman İbnü'l-Cevzi, *El-Muntazam Fi Târihi'l-Ümem*)
Kullanılan Çeviri: Abdurrahman İbnü'l-Cevzi, *El-Muntazam Fi Târihi'l-Ümem'de Selçuklular* (H.430-485=1038-1092). Çev. A. Sevim. Ankara 2014.
- İbnü'l-Esir *el-Kâmil* (= Muhammed b. Muhammed Abdu'l-Vâhid eş-Şeybânî İbnü'l-Esir, *El-Kâmil fi't-Târih*)
Kullanılan Metin ve Çeviri: İbnü'l-Esir, *El-Kâmil fi't-Târih*. Cilt X. Tsh. ve Neş. Muhammed Yusuf ed-Dekkâk. Beyrut 2003.